АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

   13 августа 2024 г.  № 24/112

пгт. Арти

О тексте избирательного бюллетеня для голосования в

одномандатном избирательном округе № 1 при проведении

дополнительных выборов депутата Думы Артинского городского округа,

назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии с положениями ст. 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», ст. 27, 79-80 Избирательного кодекса Свердловской

области, решением Артинской районной территориальной избирательной

комиссии от 06 августа 2024 года № 23/111 «О форме избирательного

бюллетеня для голосования в одномандатном избирательном округе № 1 при

проведении дополнительных выборов депутата Думы Артинского городского

округа, назначенных на 8 сентября 2024 года», Артинская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Думы Артинского городского

округа по одномандатному избирательному округу № 1 р е ш и л а :

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для тайного

голосования по выборам депутата Думы Артинского городского округа по

одномандатному избирательному округу № 1 (прилагается).

 2. Ознакомить кандидатов в депутаты Думы Артинского городского

округа по одномандатному избирательному округу № 1 с текстом

избирательного бюллетеня для голосования.

3. Разместить настоящее решение на странице Артинской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

 2

 комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

Комиссии Щапову Н.Н.

Председатель

Артинской районной территориальной

избирательной комиссии

   __________ Н.Н.Щапова

Секретарь

Артинской районной территориальной

избирательной комиссии

__________ М.А.Разумкова